
    

 

 
 

 

 
  

 
 

                                                                                                      Gdańsk, dnia 28-01-2016 r. 

 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń biurowych na poziomie 100                
w budynku Gmachu B  Politechniki Gdańskiej zlokalizowanym przy ul. G. Narutowicza 
11/12 w Gdańsku – Wrzeszczu 

                     CRZP: ZP /6/055/R/16 
 

 
 

 

 
Zamawiający informuje, że w dniu 25.01.2016 r. wpłynęły zapytania, dotyczące treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu: 
 

Zapytanie 1: 
W projekcie i opisie technicznym projektant napisał, że meble należy wykonać z płyty MDF, 

natomiast w SIWZ w tabeli 2.3 z kryteriami na stronie 22 dopisano z płyty meblowej MDF 

niezapalnej, a na stronie 23 podano kwalifikację próbki w zakresie reakcji na ogień jako produkt 
trudnozapalny (rozbieżność w określeniu palności). Meble trudnozapalne , a tym bardziej niezapalne 

nie muszą koniecznie spełniać takich wymagań jako wyposażenie ruchome, natomiast spełnienie 
tych wymagań powoduje ogromne koszty zakupu takich mebli, powodujące często fakt, że oferty 

przekraczają kwoty przeznaczone przez Zamawiającego na dane zadanie – co przyjąć do oferty 

 
Odpowiedź: 

Do oferty należy przyjąć typowe płyty meblowe.  
Zamawiający zakłada brak stosowania materiałów łatwo zapalnych. 

 

Zapytanie 2: 
W projekcie i opisie technicznym projektant napisał, że meble należy wykonać z płyty MDF 

oklejonej laminatem PCV gr. 1 mm i 2 mm, natomiast w SIWZ w tabeli 2.3 z kryteriami na stronie 
23 podano grubość okleiny min. 1 mm. Natomiast producenci mają w ofercie okleiny z laminatów 

HPL o gr. 0,6 mm oraz CPL o gr. 0,3 mm – co przyjąć do oferty 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zastosowanie laminatu: 
 HPL gr. min. 0,8 mm. 

 PCV  gr. min. 0,8 mm. 

 Melamina gr. min. 0,8 mm. 

 

przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.  
 

Zapytanie 3: 

W SIWZ w tabeli 2.4 z kryteriami dotyczącymi tkaniny na rolety okienne na stronie 24 podano                
w wymaganiach atest niepalność B1, natomiast producenci mają atest na trudnozapalność  

 
 



 

 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Dział Zamówień Publicznych  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
 

tel. +48 58 347 24 00  
faks + 48 58 347 29 13 
e-mail: dzp@pg.gda.pl  
www.pg.gda.pl 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający zakłada brak stosowania materiałów łatwo zapalnych tym samym materiał trudno 

zapalny spełni wymagania zawarte w SIWZ.   

 

Zapytanie 4: 

Wskazane w projekcie klimatyzacji dane wskazują jednoznacznie na zastosowanie urządzeń firmy 
Daikin, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania porównywalnych urządzeń 

klimatyzacyjnych innego renomowanego producenta? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie preferuje żadnego z producentów urządzeń. Zakłada się zachowanie parametrów 
pracy układu.  

 

Zapytanie 5: 

W SIWZ podano, że próbki mają mieć wymiar około 25 x 25 cm, czy do oferty można załączyć 

próbki o wymiarach np. 15 cm x 20 cm, ponieważ takie wymiary mają np. próbki producentów 
sufitów, czy z tego powodu Zamawiający odrzuca ofertę 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie odmówi próbek które będą miały wymiar zbliżony do wymaganego.  

Wymiar próbki nie ma wpływu na ocenę.  
 

Zapytanie 6: 
Ze względu na odpowiedzi uszczegóławiające zakres zamówienia, proszę o przesunięcie terminu 

przetargu, aby można było rzetelnie zrobić oferty 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zakłada zmiany terminu składani ofert  
 

Informacje zawarte w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, które zmieniają treść 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia lub jej załączników, stanowią integralną część 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
 

 Z wyrazami szacunku  


